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Shinix, : Xy dokunent asht. gjeneruar dhe wlosur ne ana
G nje procedure automotike nSo nla sisten elekuontk (DteJtorio Vendorc Korcc)



,tridhjetd dite), a onbjentet e vcsisa fltlni istroti|e ku gie let p suriu. ne omhje tet a drejtorisi vendore

4'^rc A:;hk-st.';i tlhc tt litttt'rr:trtLrrc o li ('."
',...,',i\-J'';1

;9 ;.^frg'perfund imi G afalL.t tO na konfrntoni nise kt pasur kontestinrc upo jo prane instituciorit te Bashkise

,\{,.,,=i.[vlatiq
'Yn e rt"r'

N€ bushkdpurtinr me ju !

Bashk€lidhur: Genplani i pasurise

DREJTORI
Stavri IVlushka

Sf#ff&8,<,r,ir-.\ Y:iflfl'i#^-*'

trffiffi m$iffi 
?%rtT'''i;3i':'?3'r"'33;'' Tcl:. +755 822M642

Faks: +3558224464

Shenirn: Ky dokunent ethta gjeneruar dhe vulosut ne oha
ti nji pro.?dure automatike ngo n)i sistem elektronik (Drejto.ia veidore Kotce)
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f,6nda: Kdrkese per afishim publik.

Datd /6 /911 2024

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRiIS TIRANE

BASHKISE MALIQ 77

Agjencia Shteterore e Kadastrds, Drejtoria Vendore Korge, ne zbatim te ligiit nr. 20 dat e 05.03.2020
, "Piir Ptirfundimin E Proceseve Kalimtare Tii Proniisisii Nti Republikdn e Shqipdrisd" si dhe ne zbatim te
VendimitNr.827,datE30.09.2020"PCrp€rcaktiminerregullavetiholldsishmepdrmiratiminedokumentit
td proniisisd $ objekteve pa titull prondsie, trojeve tii tyre funksionale dhe td oborreve nii piirdorim " ka
marrd nd shqyrtim kerkes6n me nr. 7660. Prot, date 03.04.2023 me subjekt: Z. Reis Mersin Petritaj.

Nga procesverbali i verifikimit ne terren rezulton se objekti ndodhet ne Bashkind Maliq, fshati Strelc6, me
kdto td dhdna:

. 2.K.3523, nr.pas : 434/34/2
o Sip.parcelds ndErtimore: 300 m2

. Sip. e baz€s sd ndErtimit: 48.7 m2

. Numri i kateve : 2 Kat.

Pasuritd Kufitare
. Veri Nr. Pasurie:421110
. Iug Nr. Pasurie:434134
. Lindie Nr. Pasurie:421110
r Per6ndim Nr.Pasurie: 434134

P6r sa me siper kerkojme, qe te behet afishimi onJine ne faqen zyrtare te A.SH.K, kjo bazuar nd pikEn 22
td VKM-se Nr.827,datd 30.09.2020, sipas td ciles "Td dhdnat e kiirkesiis ptir miratimin e dokumentit td
prondsisii, si dhe atij t€ evidentimit nA krren sipas genplanit me E giitha elementet bdhen publike pdr 30 (
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Tel: +355 82244642
Faks: +3558224464
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